Liste de prix

Brushing
Séchage naturel
Brushing simple
Brushing
Brushing long

Diagnostique

Soins Et Choix De Massage
Shampoing

Soin relaxant

Rituel Massage 15'

Soin capillaire Cellophanes

Masque reconstructeur pénetraitt OU
hydre

Meches

Balayage

Léger

Court

Méches 1 h

Ombré lumiere ou Baby light
Méches 1H30

Métamorphose couleur,ombré ..
Intense

Long

Meéches 1 h 30

25,00
30,00
35,00
40,00

15,00

0,00
0,00
15,00

37,00

35,00

55,00
55,00
50,00
75,00
90,00
90,00
300,00
90,00
100,00

90,00

Coupe

Coupe femme

Coloration, Gloss
Coulage

Gloss

Coloration

Décoloration

Précoloration

Gommage Cheveux Courts
Double application
Gommage cheveux mi-longs

Gommage Cheveux longs

Atelier Coiffure
Atelier de coiffure individuel

Atelier de coiffure entre copines

Homme

Rituel Homme

Mariage
Le JOUR J
Essai

Diagnostique

27,00

26,00
35,00
43,00
43,00
15,00
20,00
25,00
30,00

45,00

125,00

200,00

27,00

160,00
100,00

15,00
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30 min supplémentaire

30,00

Chignon

Tresse

chignon souple
Chignon raffiné
Chignon Up do, 3D
Chignon Essai mariage

Chignon Jour du mariage

25,00
55,00
65,00
85,00
115,00

160,00
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