

Liste de prix

Brushing		Coupe	
Séchage naturel	25,00	Coupe femme	27,00
Brushing simple	30,00		
Brushing	35,00	Coloration, Gloss	
Brushing long	40,00	Coulage	26,00
Diagnostique	15,00	Gloss	35,00
		Coloration	43,00
Soins Et Choix De Massage		Décoloration	43,00
Shampoing	0,00	Précoloration	15,00
Soin relaxant	0,00	Gommage Cheveux Courts	20,00
Rituel Massage 15'	15,00	Double application	25,00
Soin capillaire Cellophanes	37,00	Gommage cheveux mi-longs	30,00
Masque reconstructeur pénetraitt OU hydre	35,00	Gommage Cheveux longs	45,00
Mèches		Atelier Coiffure	
Balayage	55,00	Atelier de coiffure individuel	125,00
Léger	55,00	Atelier de coiffure entre copines 200,	
Court	50,00	Homme	
Mèches 1 h	75,00	Rituel Homme	27,00
Ombré lumière ou Baby light	90,00		
Mèches 1H30	90,00	Mariage	
Métamorphose couleur,ombré	300,00	Le JOUR J	160,00
Intense	90,00	Essai	100,00
Long	100,00	Diagnostique 15,00	
Mèches 1 h 30	90,00		

30 min supplémentaire	30,00

Chignon

Tresse	25,00
chignon souple	55,00
Chignon raffiné	65,00
Chignon Up do, 3D	85,00
Chignon Essai mariage	115,00
Chignon Jour du mariage	160,00